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CACHE KIFL.C-W.LS.F9
5065605

Coté ferrage

Type de composant
Matériau de fenétre

Couleur coté pivots

18.01.2025

Spécification

Cache de pivot d’ouvrant @
Aluminium, bois, PVC, Acier
DIN gauche

couleur titane

Cache de pivot d’ouvrant C-W
Emballage Reéutilisable
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N

18.01.2025

72,9
64,2

18,3

Cache de pivot d’ouvrant

Le cache est clipsé sur le pivot d’ouvrant pour le recouvrir et lui donner la
couleur souhaitée.
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Remarque

Pour une utilisation conforme a l'usage prévu, veuillez tenir compte des
informations contenues dans les apergus des ferrures, les instructions de
montage et les abaques.Tous droits et modifications réservés.
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